[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 13.03.2008 г.

     № 238

О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря

В соответствии с ходатайствами МУП «Жилищно-эксплуатационное управление № 1», ООО «Сети», МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей», ООО «Вода», МУП «Алатырское коммунальное хозяйство», МУП «Алатырские городские электрические сети»
п о с т а н о в л я ю:

За добросовестный труд, высокие производственные показатели и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Рузавину Елену Николаевну                          -

	маляра – штукатура МУП «Жилищно - эксплуатационное управление № 1»;

	Селезнева Алексея Вениаминовича             -

	инженера по организации, эксплуатации и ремонту МУП «Жилищно – эксплуатационное управление № 1»;

	Карпова Николая Николаевича                   -
	плотника МУП «Жилищно – эксплуатационное управление № 1»;

	Азоркину Альбину Михайловну       -
	инженера по охране труда МУП «Жилищно - эксплуатационное управление № 1»;

	Пальцева Виктора Валентиновича  -
	слесаря аварийно-восстановительных работ канализационных сетей ООО «Сети»;

	Рехова Андрея Николаевича               -
	инженера-энергетика МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»;

	Кипкаева Александра Николаевича  -
	водителя МУП «Алатырское коммунальное хозяйство»;

	Додонова Александра Валентиновича -
	машиниста БКМ МУП «Алатырские городские электрические сети»;

	Белоглазова Владимира Федоровича -
	мастера участка воздушных линий МУП «Алатырские городские электрические сети».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02